Addenda et Corrigenda,

- P. 7. l. 3. a fin. pro δὲ leg. τε.  
 P. 19. l. 7. pro προφανῶ leg. προφανᾶ.  
 P. 22. l. 18. pro ἀν leg. ἄν.  
 P. 45. l. 17. pro 322. leg. 333.  
 - l. 19. pro ἦν κ leg. ἦν κ.  
 - l. 25. post 521. adde: (519.)  
 P. 51. l. 17. pro κακός scr. κακός.  
 P. 67. l. 20. post 555. adde: (550.)  
 P. 70. l. 18. pro lectio leg. lectione.  
 P. 92. l. 5. a fin. post 547. adde: (545.)  
 P. 111. l. 6. a fin. post 432. adde: (430.)  
 P. 113. l. 14. post 566. adde: (957.)  
 - l. 25. pro 589. leg. 389.  
 - l. 26. pro αἰψά leg. αἰψα.  
 P. 363. ad v. 65. ὕπνῃ servari posse videtur. Sic Philoct.  
 55. ὅπως λόγῳ σεν ἐκκλήσῃ λέγων, quem locum  
 sollicitari nolim. ibid. 79. φύσει πεφικέτα. Plato  
 Symp. p. 213. φύγει φυγῆ.  
 P. 370. l. 25. leg. 930. (902.)  
 P. 386. l. 3. a fin. pro τῆ leg. τὸ.  
 P. 392. ad v. 327. adde: Schaeferus in Indice ad Dionysium  
 p. 163. corrigit τὰμ' εἰς σ' ἀντίκῳ, contra τρ.  
 Ipse nunc nihil mutaverim, μὴ repetitum existi-  
 mans, ut interrupta oratio contexeretur. Acce-  
 dit, quod οὐ mirum sane in modum bis posuit  
 Noister Antig. 5. seq.

ὅποιον οὐ .  
 τῶν σῶν τε καὶ μῶν οὐ κ ὅποιον' ἔγω κακῶν.

- P. 392. l. 23. dele ego.  
 P. 435. l. 14. dele θυμῶ.  
 P. 449. l. 9. ante Brunckio adde Si.